
Q;t:'-'

KOSKO FID
ev.ě.Pco KosKoRD : 517 0 -sl7 l-5l7 2

r
a

@)o SMLOUVA
o Zajištění oprav' idržby a servisu elektronické zabezpečovací signalizace

I.
Smluvní strany

KOSKORI) s.r.o.
Společnost zapsěnav oR,vedeného KS v Ústí nad Labem,oddíl C, vloŽka 22898

Školni 11621 52,43O 01 Chomutov
lčo :zl z z06 1' DIč :C Z27 29206I

Tel.:
E-mail: Web: www.koskord.eu

Bankovní spojení:
zastoupená j ednatelem společnosti Miroslavem Kordulou

(dále jen dodavatel )
na straně jedné

Správa sportovních a kulturních zaÍízení Chomutov' s.r.o.
Společnost zapsánav oR,vedeného KS v Ústí nad Labem'oddíl C,vložka3466

Mánesova l52,430 01 Chomutov
rčo:+z: os095, DIč : C Z47 3O8O95

Telz 474 686 303, Faxz 474 686 303, Mobil: 774 266 222
E-mail: fl askova@skz-chomutov. cz, Web : www.kulturacv.cz
objekt EZS: kanceláře v Městském Divadle v Chomutově
zastoupená j ednatelkou společnosti Bc.Věrou Flaškovou

(dále jen objednatel)
na straně druhé

a



-r
ev.č.Pco KosKoRD : 5l7 0-517 l-sl72

il.
Předmět smlouvy

2.l. Předmětem smlouvy je zajištění oprav' ídržby a pravidelných servisních prohlídek
elektronické zabezpečovací signalizace, dále jen EZS v objektu kanceláře v Městském
divadle v Chomutově, Boženy Němcové 552o Chomutov 430 01 (dále jen objekt).

2.2 Předmětem smlouvy je odstraňoviíní vzniklých poruch na EZS, test funkčnosti systému a
bezporuchovost přenosu dat na PCo dodavatele. Předmět smlouvy bude prováděn v souladu
s CSN EN 50131.

2.3 Pravidelné servisní prohlídky systému EZS, budou na zék|adě vzájemné dohody a této
smlouvy mezi dodavatelem a objednatelem prováděny řádně proškolený'rni a oprávněnými
pracovníky dodavatele vždy L x ročně. Přesné datum bude s objednatelem dojednáno,
vždy nejméně l týden předem.

2.4

3.1.

3.2

3.4

Pokud budou při pravidelné servisní prohlídce zjištěny nutně odstranitelné závady, buďe
navíc z písemného souhlasu objednatele úětována aktuální cena materiálu a certa za
provedenou práci. Cena bude stanovena dle platného ceníku technických prací dodavatele.

3.3. Při zjištění závaď,jenŽ nebudou mít neodkladný charakter, bude písemně s objednatelem
dohodnut termín opravy a částka zatuto opravu.

Fakturace bude prováděna vždy nazékladě zakánkového listu vystaveného techniky
dodavatele a odsouhlaseného objednatelem nebo jím pověřenou osobou' a to vždy po
provedené prohlídce nebo opravě. Dohodnutou cenu zarczsah služeb zaplatí objednatel
KoSKoRpu s.r.o. na zéů<ladě faktury zaslané elektronickou poštou na dohodnu|ý e_mail

platnost faktury je 10 dní od jejího vystavení KoSKoRDem s.r.o..
V případě neuhrazení faktury ve stanoveném termínu se ulivatelvystavuje riziku zaplacení
smluvní pokuty KosKoRDu s.r.o. ve qiši 0'05o/o z fakturované částky zakaŽdý kalendrířní
den prodlení.

V případě nenadálé události a ohroŽení funkčnosti systému EZS, je dodavatel povinen pro
posouzení rozsahu poškození systému zajistit technika EZS a odstranit vzniklé poruchy do
72hodin.

III.
Cena za plnění

Dodavatelivzniká nárok nazapIacení ceny za provedení předmětu smlouvy. Za pravidelnou
servisní prohlídku objektu zapIatí objednatel dodavateli částku dle platného ceníku
technických prací firmy KOSKORD s.r.o. za jednu prohlídku. Zmiřrcvaný ceník
technických prací firmy KosKoRD s.r,o. je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny dle
platného ceníku technických prací lze měnit po dohodě smluvních stran písemn;ýrn
dodatkem.

IV.
Doba plnění, výpověď smlouvy

Dodavatel je povinen zahájit zajišťování služeb dne 01.07.2010. Smlouva se uzavirá na
dobu neurčitou. Smlouvanabýváúčinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4,1



ev'ě.Pco KosKoRD : 511 0-517 l-5l12

4.2. Smlouva může byt ukončena :

- písemnou qipovědí doručenou druhé straně. Výpovědní doba činí 3 měsíce a poěíná
běžet od prvého dne následujícího měsíce po jejím doruěení

_ písemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému dni
- okamŽitě, při prokazatelném neuhrazení faktur
- okamžitě, poruší-li j eďna ze smluvních stran hrubým způsobem povinnosti stanovené touto
smlouvou' 

v.
Další ujednání

5.1. objednatel je povinen umožnit přístup technikům dodavatele do všech prostor, ve kteých
se nachází prvky EZS, a poskýnout jim veškeré informace týkající se systémů na jeho
objektu.

5.2. Objednatel se zavazuje, že veškeré zásahy do systému EZS bude zadávat dodavateli, tudíž
nebude týo zásaý provádět srám. V případě, že dodavatel odmítne plnit predmět smlouvy z
jakéhokoliv důvodu, poŽádá objednatel o plnění předmětu smlouvy třetí osobu na nríklady
dodavatele.

5.3 Dodavatel je povinen v den ukončení platnosti smlouvy uvést softwarové nastavení ústředny
EZS do továrního režimu.

5.4. V ostatním se práva a povinnost smluvních stran řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

vI.
Závérečná ustanovení

6.t Smlouvu lze upravovat, měnit a doplňovat pouze písemn;ými dodatky a na zékladě dohody
obou smluvních stran

6.2 Pokud v této smlouvě není zakotveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající,
příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku.

6.3 Zmény a doplňky k této smlouvě lze provádět smluvními stranami pouze formou písemného
číslovaného dodatku.

6.4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsiína na základě pravdiqých údajů, je projevem jejich svobodné vůle' nebyla podepsiína v
tísni ani za jinak jednostranně neqýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své
podpisy.

6.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech' pQ jednom vytisku pro kaŽdou ze
smluvních stran.

V Chomutově dne 01.07.2010 rtovnÍch @
zaÍ[zenÍ,

Bc. Věra
jednatelka společnosti Sprdva sportovních

a kulturních zařízení Chomutov, s.Io,
uživatel

dodavatel
s.r.o.

,Sgtdva



-

Ceník alc ch r
-KO K s.r.

ev.č.PCo KOSKORD : 5l7 0-517 l-5l7 2

750'- Kč / jednorázově
950'_ Kč / jednorázově

1.150'_ Kč / jednorázově
300'_ Kč / jednorázově

300'_ Kč /osoba / hodina
350'_ Kč /osoba / hodina
400'_ Kč/ osoba / hodina
+ 50Vo / osoba / hodina
+l00Yolosoba/hodina

,

a n

Ceny servisních prohlídek sys. EZS:

do 4 střeŽených smyček
do 8 střežených smyček
nad 8 střežených smyček
rcvize vysílače

Servisní práce technika na objektu:
ostatní práce v době od 7:00 do 16:00
ostatní práce v době od 16:00 do 22:00
ostatní práce v době od22:00 do 7:00
práce v SO'NE
práce ve svátek

V'přípapě P.rlvaděgí pravidelných revizních prohlídek dle normy čsN nn 50131_ó _ 4x ročně bude
zákazníkovi účtovrína sazba 200,-Kč/hodinú. Tato hodinová sázaa se vztahuje na servisní p.,i"" u
montétŽnipráce ve dnech pondělí ažpátekv době od 7:00 hodin do 16:00 hoáin.

Při neprovádění pravidelných servisních prohlídek 4x ročně platí následující ceník prací.

Připojení objektu na PCo:
objekt 1.500'_ Kč

Montážní práce technika:
montáž objektu 300o_ Kč /osoba / hodina

Doprava:
k pracím a servisním prohlídkám na objektech bude připočítáno dopravné 11,_ Kč / km

Pozn,: - do hodinové sazby za práci technikn se započítóvá každá započatá hodina práce
- uvedené ceny jsou bez DPH
-firma KOSKORD s'r.o' si vyhrazuje právo jejich změn.

Ceník vchtÍzí v platnost dne I.1.2010

ffffinffiffiffi%,ffir'
. - 

"*..-, 

of'l|* Itoskorrl.eu
.. , !. re:,,1.{ ,111

Schválil
jednatel společnosti \




